補助金請求が最後の場合は記載不要

別記第１２号様式（第１６条関係）

   令和６年度福井県なりわい再建支援補助金概算払申請書

令和 ６年 ○月 ○日

福 井 県 知 事   様

       （申請者）

住所 福井市大手町３丁目１７番１号

申請者名 福井県

代表者 職・氏名 福井太郎

 令和６年○月○日付け福井県指令経改第○○号で補助金交付決定通知のあった福井

県なりわい再建支援補助金を下記のとおり概算払くださるよう福井県補助金等交付規

則第１５条及び福井県なりわい再建支援補助金交付要領第１６条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

記

   （今回申請額）金 １５，０００，０００円

       （千円未満切り捨て）

補助事業に

要する経費
交付決定額

概 算 払

受領済額

今回概算払

申 請 額
残   額

20,000,000円

15,000,000円

0円

15,000,000円

0円

概算払を必要とする理由

添付書類

１ 福井県なりわい再建支援補助金概算払請求書

２ 領収書（写）等の支払額が確認できる書類

＜申請者記載不要＞

管理番号

※押印を省略する場合に記載

発行責任者  福井太郎

連絡先  0776-20-0367

担 当 者  福井次郎

連絡先  0776-20-0367

最終の補助金請求場合の記入例

※概算で請求を行う場合は、県に一度ご相談ください。

別記第１３号様式（第１６条関係）

令和 年度福井県なりわい再建支援補助金概算払請求書

        令和 ６年 ○月 ○日

福 井 県 知 事   様

 令和６年○月○日付け福井県指令経改第○○号で交付決定の通知があった福井県な

りわい再建支援補助金のうち、下記の金額を交付されるよう福井県補助金等交付規則

第１５条及び福井県なりわい再建支援補助金交付要領第１６条の規定により関係書類

を添えて請求します。

記

請求金額  金 １５，０００，０００円

        （千円未満切り捨て）

口

座

振

替

払

金融機関名 ○○ 支店名 ○○

預金種目  １ 普通  ２ 当座

口座番号  １２３４５６７

口座名義  福井県

     （申請者）

住所 福井市大手町３丁目１７番１号

申請者名 福井県

代表者 職・氏名 福井太郎

＜申請者記載不要＞

管理番号

※押印を省略する場合に記載

発行責任者  福井太郎

連絡先  0776-20-0367

担 当 者  福井次郎

連絡先      0776-20-0367